
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят восьмої сесії 

 

11.11.2024 р.                                      Летичів                                           №75  
 

Про внесення змін до рішення 

Летичівської селищної ради «Про 

передачу автомобіля на баланс 

Летичівської селищної ради» від 

15.08.2024р. № 16 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» ст. 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», листа Хмельницької районної 

військової адміністрації від 09.07.2024р. №2348, Летичівська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести змін до рішення Летичівської селищної ради «Про передачу 

автомобіля на баланс Летичівської селищної ради» від 15.08.2024р. № 16, а саме 

пункт 1 рішення викласти у новій редакції: «1.надати згоду на безоплатну 

передачу майна державної форми власності з балансу Хмельницької районної 

військової адміністрації на баланс Летичівської селищної територіальної 

громади автомобіль марки ВАЗ 210990, індетифікаційний номер 

Y6D21099060029469, рік придбання 2006, інвентарний номер 101510001, 

первісна вартість 37515,00 грн., сума зносу 37515,00 грн., залишкова вартість 

0,00 грн., в кількості 1 шт. Летичівська селищна територіальна громада 

зобов’язується використовувати зазначене майно за цільовим призначенням 

апаратом та структурними підрозділами Летичівської селищної ради  і не 

відчужувати у приватну власність». 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


